DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO PIRACICABA
REDES

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico
AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto
DATA: 24/09/2018

REDE Nº: 0413/2018
ASSUNTO: CONVOCAÇÃO/ ORIENTAÇÃO TÉCNICA de EDUCAÇÃO

FÍSICA “Esporte – modalidade alternativa - Quimbol”

Senhores (as) Diretores (as),

O Dirigente de Ensino da Diretoria de Ensino da Região de Piracicaba,

nos termos da Resolução SE 62, de 11-12-2017, por 6 hs, 01 professor
de Educação Física de cada Unidade Escolar para participar

da Orientação Técnica “Esporte – modalidade alternativa -

Quimbol”
Dia: 28/09/2018 (sexta feira)

Horário: 8h
Local: SESC Piracicaba – R. Ipiranga, 155

Atenciosamente,

PCNP Valéria Fernandes

De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino